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Tarcza 6.0 – co nowego w ZUS?Tarcza 6.0 – co nowego w ZUS?

Radni Sejmiku Województwa Lu-
belskiego przyjęli budżet na 
2021 rok. 19 radnych było za, 2 

przeciw, wstrzymało się 10 radnych.

Dochody zostały zaplanowane na 
poziomie 1 mld 200 mln zł, a wydatki 
mają wynieść 1 mld 222 mln zł. Wydat-
ki inwestycyjne wyniosą 572,77 mln zł. 
Główny kierunek inwestycji w budżecie 
województwa na 2021 rok to rozbudo-
wa dróg na kwotę 289,13 mln zł. Kluczo-
we inwestycje drogowe to drogi wo-
jewódzkie nr: 835 (Lublin – Grabowni-
ca Starzeńska), 833 (Chodel – Kraśnik), 
801 (Warszawa – Puławy), 836 (Bycha-
wa – Kębłów), 812 (Biała Podlaska – Kra-
snystaw), 830 (Lublin – Bochotnica), 820 
(Sosnowica – Łęczna). Łącznie będzie to 
ok. 120 km dróg i 5 mostów.

Drugi kierunek zadań inwestycyj-
nych to zakup kolejowych pojazdów 
szynowych do realizacji przewozów 
regionalnych w kwocie 146,62 mln zł, 
ze środków z Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Lubel-
skiego. Po uwzględnieniu aktualnego 
kursu euro będzie możliwy zakup dzie-
więciu zespołów trakcyjnych w 2021 
roku.

Kolejne kierunki zadań inwestycyj-
nych to ochrona środowiska i ochrona 
zdrowia, czyli dotacje dla beneficjen-
tów RPO realizujących projekty z zakre-
su ochrony środowiska w ramach V i XIII 
Osi priorytetowej w kwocie 31,53 mln zł 
oraz inwestycje w ochronie zdrowia w 
kwocie 30,56 mln zł głównie na projek-
ty realizowane w ramach RPO.

W większości zaplanowane wydat-
ki inwestycyjne będą współfinanso-
wane ze środków Regionalnego Pro-
gramu Operacyjnego Województwa 
Lubelskiego.

Na inwestycje przeznaczymy po-
nad 570 mln zł. Na drogi wydamy po-
nad 289 mln zł, zakup elektrycznych ze-
społów trakcyjnych to kolejne 146 mln zł, 
zaś ochrona środowiska i służba zdrowia 
to łącznie 62 mln zł. Wsparciem będą też 
środki z Unii Europejskiej w ramach RPO. 
Mówiąc krótko, to budżet proinwestycyj-
ny - wyjaśnia Marszałek Województwa 
Lubelskiego Jarosław Stawiarski.

Środki budżetu zostaną przezna-
czone poza inwestycjami infrastruk-
turalnymi także na: utrzymanie jed-
nostek oświaty (64,91 mln zł) i insty-
tucji kultury (62,44 mln zł), wspieranie 
przedsiębiorczości (44,67 mln zł), rol-

nictwo (38,45 mln zł), administrację pu-
bliczną (141,56 mln zł). 85,07 mln zł zo-
stanie przekazane do do regionalnych 
przewozów kolejowych. Na objęcie ak-
cji Portu Lotniczego Lublin S.A. prze-
znaczono 19,2 mln zł. Budżet roku 2021 
jest deficytowy (22 mln zł) i na współ-
finansowanie zadań inwestycyjnych za-
planowano zaciągnięcie kredytu 61,5 
mln zł.

Dochody budżetu to: subwencja 
wyrównawcza 227,3 mln zł, subwen-
cja regionalna 81,2 mln zł, subwencja 
oświatowa 37,9 mln zł, udział we wpły-
wach z podatku dochodowego od 
osób prawnych 187,4 mln zł, od osób fi-
zycznych 68,4 mln zł. Środki z budżetu 
Unii Europejskiej w ramach RPO WL to 
208 mln zł.

Źródło: Urząd Marszałkowski Woje-
wództwa Lubelskiego

"Ferie w koronie" - pod takim hasłem 
Młodzieżowy Dom Kultury im. Kornela 
Makuszyńskiego w Zamościu, będzie or-
ganizował zajęcia dla dzieci i młodzieży 
w okresie ferii zimowych tj. od 4 stycznia 
do 15 stycznia 2021 roku.

Oferta pod nazwą „Ferie w Koro-
nie” zapewni wszystkim zainteresowa-
nym bezpieczny i ciekawy wypoczynek. 
Uczestnicy będą mieli możliwość pozna-
nia oferty artystycznych działań, które 
na co dzień realizowane są w MDK Za-
mość. - informują organizatorzy.

W ramach ferii w MDK-u prowadzo-
ne będą warsztaty taneczne, szachowe, 
plastyczne, fotograficzne, wokalne, te-
atralne, rytmiczne. Warunkiem udziału 

jest dostarczenie karty kwalifikacyjnej/
zgody rodzica na udział dziecka w zaję-
ciach okresowych oraz zapoznanie się 
z „Wewnętrzną procedurą bezpieczeń-
stwa w trakcie epidemii COViD – 19 obo-
wiązującą w Młodzieżowym Domu Kul-
tury im. Kornela Makuszyńskiego w Za-
mościu od 1 września 2020 r.”.

Zapisy przyjmowane będą w sekre-
tariacie placówki (ul. Kamienna 20) od 21 
do 31 grudnia 2020 roku. Ilość miejsc 
jest ograniczona, decyduje kolejność 
zgłoszeń.

Szczegółowy plan pracy nauczycieli 
MDK w okresie feryjnym oraz kartę kwa-
lifikującą dziecko na zajęcia feryjne znaj-
duje się na stronie www.mdk.zamosc.pl 

21 grudnia Starosta Zamojski 
Stanisław Grześko oraz Wice-
starosta Zamojski Witold Maru-

cha wręczyli listy gratulacyjne dla 
najlepszych zawodników i trenerów 
klubów sportowych, tj. Uczniow-
skiego Klubu Sportowego "SOR-
GA" Zamość, Autonomicznej Sekcji 
Bokserskiej KS „HETMAN” Zamość 
oraz Klubu Sportowego „Agros” Za-
mość. Z powodu panującej pande-
mii i związanych z nią obostrzeń Sta-
rosta Zamojski wraz z Wicestaro-
stą przekazał nagrody dla zawod-
ników za wybitne osiągnięcia spor-
towe na ręce prezesów poszczegól-
nych klubów.

Zarząd Powiatu w Zamościu przy-
znał nagrody finansowe zawodnikom 
klubów z terenu Powiatu Zamojskiego 
oraz trenerom za wybitne osiągnięcia i 
sukcesy sportowe w 2020 roku. Otrzy-
mali je: 

Uczniowski Klub Sportowy „SORGA” 
Zamość

Trener Ryszard Radliński

1.	 Marta Gruszkiewicz – Mistrzy-
ni Polski Juniorek w Sumo, Wice-
mistrzyni Polski Juniorek w Zapa-
sach, Wicemistrzyni Polski Senio-
rek w Koluchstyl (Adamów)

2.	 Mateusz Naworol – Młodzieżo-
wy Mistrz Polski w Sumo, brązowy 

medalista w Mistrzostwach Polski 
Seniorów (Szewnia Dolna)

3.	 Kacper Machalski – Wicemistrz 
Polski Młodzieżowców w Sumo 
(Lipsko Polesie)

4.	 Łukasz Naworol – Młodzieżowy 
Mistrz Polski w Sumo (Szewnia 
Dolna)

5.	 Paweł Łochin – brązowy medali-
sta Mistrzostw Polski Młodzików 
w Sumo (Kalinowice)

Autonomiczna Sekcja Bokserska KS 
„HETMAN” Zamość

Trener Przemysław Maziarczuk

1.	 Paweł Korzec – brązowy medalista 
w Mistrzostwach Polski Juniorów, 
Mistrz Województwa Lubelskiego 
(Suche Lipie)

2.	 Wiktor Bartnik – brązowy meda-
lista Mistrzostw Polski Juniorów, 
Mistrz Województwa Lubelskiego 
(Zamość)

3.	 Szymon Gryszyn – dwunastoletni 
zawodnik, stoczył dwanaście zwy-
cięskich walk (Łabunie)

Klub Sportowy „Agros” Zamość

Trenerzy Stanisław Namiotko, Leszek 
Stempel, Dariusz Kuzdra

1.	 Michał Mazur – Młodzieżowy 
Mistrz Polski U-23 w rzucie mło-
tem (Wólka Łabuńska)

2.	 Kinga Staszczuk – brązowa me-

dalistka Mistrzostw Polski Junio-
rów Młodszych U-18 w trójskoku 
(Żdanów)

3.	 Wiktoria Łuczak – Wicemistrzyni 
Polski Juniorek w pchnięciu kulą 
(Boży Dar)

4.	 Andrzej Nieścior – srebrny meda-
lista Mistrzostw Polski Juniorów w 
łucznictwie (mikst) (Zarzecze)

5.	 Bartłomiej Ostasz – brązowy me-
dalista Mistrzostw Polski Juniorów 
w łucznictwie (drużyna) (Sitno)

6.	 Martyna Seń – Mistrzyni Polski 
Młodzików U-16 w biegu na 100m 
i 300m, rekordzistka Polski Młodzi-
ków w biegu na 300m (Płoskie)

źródło: Powiat Zamojski

Wyrazy najwyższego uznania 
za szczególną odwagę i ofiar-
ność od Ministra Spraw We-

wnętrznych i Administracji otrzymał 
starszy aspirant Marek Pawlak. Poli-
cjant z zamojskiej komendy kilka mie-
sięcy temu narażając własne życie po-
mógł człowiekowi, który przebywał w 
palącym się mieszkaniu. Podziękowa-
nia i pamiątkę od Ministra przekazał 
Komendant zamojskiej Policji.

Starszy aspirant Marek Pawlak „w 
dowód uznania, za gotowość do naj-
wyższych poświęceń podczas wyko-
nywania obowiązków służbowych …” 
oraz odwagę, ofiarność oraz poświęce-
nie w niesieniu pomocy drugiemu czło-
wiekowi, otrzymał podziękowania od 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Admi-
nistracji Mariusza Kamińskiego.

Policjant, który na co dzień pełni 
służbę z czworonożnym pupilem, kilka 

miesięcy temu z płonącego mieszkania 
na zamojskim Starym Mieście wydo-
stał leżącego na łóżku mężczyznę. Star-
szy aspirant Marek Pawlak wykazał się 
wówczas niezwykłą odwagą, narażając 
własne życie bez wahania ruszył rato-
wać drugiego człowieka.

Osobiste spotkanie Ministra z poli-
cjantem z uwagi na panującą epidemię 
i związane z nią obostrzenia było w tym 
roku niemożliwe. Pamiątkowy grawer-
ton oraz list od Mariusza Kamińskiego 
starszemu aspirantowi Markowi Pawla-
kowi przekazał inspektor Wiesław Paw-
luk Komendant Miejski Policji w Zamo-
ściu, który również pogratulował po-
licjantowi bohaterskiej postawy i po-
dziękował za wzorowe wykonywanie 
obowiązków.

źródło: KMP Zamość

Kolejne zwolnienia ze składek i do-
datkowe świadczenia postojowe 
– to wsparcie z ZUS kierowane do 

branż wymienionych w najnowszej tar-
czy antykryzysowej. O niektóre formy 
pomocy już można składać wnioski, na 
inne trzeba jeszcze nieco poczekać.

Zwolnienia ze składek dla firm

Przedsiębiorcy działający w branżach 
oznaczonych ponad 40 kodami PKD uzy-
skali prawo do zwolnienia ze składek za li-
stopad. Chodzi między innymi o handel, 
gastronomię, pozaszkolne formy edukacji, 
obiekty kultury i sportu, fizjoterapeutów. 
Jednym z warunków jest spadek przycho-
du o co najmniej 40% w listopadzie w po-
równaniu do sytuacji z listopada ubiegłe-
go roku. Przedsiębiorcy będą mogli skład-
ać wnioski od 30 grudnia do końca stycznia. 
A do końca 2020 roku muszą też dostarczyć 
dokumenty rozliczeniowe do ZUS.

Tarcza 6.0 zwalnia też dodatkowe bran-
że ze składek za lipiec, sierpień i wrzesień. 
Warunkiem jest m.in. spadek przychodu o 
75% za pierwszy miesiąc objęty wnioskiem. 
Od 30 grudnia do 15 stycznia wnioski w tej 
sprawie będą mogły składać hotele i po-
dobne obiekty zakwaterowania, a także or-
ganizatorzy turystyki. Planowana jest także 
nowelizacja ustawy, która wskaże termin na 
złożenie takiego wniosku dla wielu innych 
branż.

We wszystkich tych przypadkach zwol-
nienie będzie obejmować także składki 
opłacone. Jeśli przedsiębiorca je opłacił, bę-
dzie mógł uzyskać zwrot nadpłaty lub po-
kryć nią kolejne składki.

Dodatkowe świadczenie postojowe

Więcej przedsiębiorców skorzysta z do-
datkowego świadczenia postojowego. Ho-
tele i podobne obiekty zakwaterowania, 
organizatorzy turystyki i obiekty sporto-
we mogą otrzymać dodatkowe postojowe 
nawet trzy razy. Warunkiem pierwszej wy-
płaty jest spadek przychodu o co najmniej 
75%. Przedsiębiorcy z tych branż już mogą 
składać wnioski (od 16 grudnia).

30 grudnia ZUS zacznie przyjmować 
wnioski o postojowe od kolejnych niemal 40 
grup przedsiębiorców. Są to w większości te 

same rodzaje działalności, które skorzystają 
z umorzenia listopadowych składek. Dodat-
kowe postojowe będzie im przysługiwało 
jednokrotnie. Warunkiem wypłaty jest spa-
dek przychodu w październiku albo listopa-
dzie o co najmniej 40% w stosunku do sy-
tuacji w analogicznym miesiącu rok temu. 
Prawo do jednorazowego dodatkowego 
świadczenia postojowego dostaną również 
osoby wykonujące umowy cywilnopraw-
ne (np. zlecenie, dzieło). Chodzi o umowy 
zawarte do 15 grudnia 2020 roku. Z posto-
jowego skorzystają twórcy, artyści, techni-
cy wspomagający kulturę, architekci i oso-
by, które świadczą usługi na rzecz muze-
ów (w zakresie pozaszkolnych form eduka-
cji i przewodnicy muzeów). Wnioski o po-
stojowe będą mogli składać w ZUS od 15 
stycznia.

Zwolnienie zleceń ze składek

Osoby, które wykonują umowy-zle-
cenia na rzecz szeroko rozumianej kultury, 
będą mogły złożyć wniosek, by nie potrą-
cać składek z ich wynagrodzeń. Dotyczy to 
umów zawartych lub aneksowanych mię-
dzy 1 stycznia a 31 marca 2021 roku i obej-
muje składki za okres od stycznia do kwiet-
nia 2021 roku. Ze zwolnienia można skorzy-
stać, jeśli łączny przychód ze zleceń w mie-
siącu przed złożeniem wniosku nie prze-
kraczał przeciętnego wynagrodzenia kra-
jowego. Zleceniobiorca nie może też pod-
legać ubezpieczeniom z innego tytułu niż 
umowa-zlecenia. Wniosek będzie mógł zło-
żyć do ZUS w ciągu siedmiu dni od zawar-
cia umowy, najwcześniej od 1 stycznia. O 
złożeniu wniosku musi poinformować zle-
ceniodawcę. Składki nie będą zapisane na 
koncie ubezpieczonego, ale zachowa on 
prawo do bezpłatnej opieki medycznej.

Wnioski i lista uprawnionych

Wszystkie wnioski o postojowe i zwol-
nienia ze składek należy przesyłać przez 
Platformę Usług Elektronicznych ZUS. 
Szczegółowe informacje o warunkach 
wsparcia z tarczy antykryzysowej 6.0, kon-
kretnych kodach PKD, które skorzystają z 
pomocy i terminach składania wniosków 
są dostępne na stronie internetowej www.
zus.pl

Małgorzata Korba
rzecznik ZUS w województwie lubelskim

http://mdk.zamosc.pl/


Szczepionka na COVID-19 la-
da chwila dotrze do Polski. 
Poseł Kukiz '15 Jarosław Sa-

chajko, który infekcję koronawiru-
sem ma już za sobą deklaruje, że 
nie będzie szczepił się przeciwko 
COVID-19 dopóki nie zostanie po-
wołany fundusz odszkodowawczy. 

Przyjęty przez polski rząd Na-
rodowy Program Szczepień zakła-
da cztery etapy przeprowadzania 
zabiegów. Na początek zaszcze-
piona zostanie grupa "zero", czyli 
pracownicy sektora ochrony zdro-
wia. Szczepionki na COVID-19 ma-
ją być darmowe, dobrowolne i 
dwudawkowe.

Poseł Jarosław Sachajko, któ-
ry właśnie przechorował koronawi-
rusa, w rozmowie z Polską Agencją 
Prasową przedstawił swoje stano-
wisko w sprawie szczepień. Polityk 
zapytany przez dziennikarza PAP o 
to, czy zamierza się zaszczepić, sta-
nowczo odpowiedział "Nie".

- Dopóki nie będzie funduszu 
odszkodowawczego, który poważ-
nie potraktuje Polaków, to się nie 
będę szczepił. Przeczytałem ulotkę 
Pfizera i oni naprawdę za nic nie od-
powiadają, więc ja to przechorowa-
łem i nie ma najmniejszego powo-
du, dla którego miałbym się szcze-
pić - podkreślił Jarosław Sachajko.

W kamaszeW kamasze

Orszak Trzech Króli po raz siódmyOrszak Trzech Króli po raz siódmy

Szczepionka tylko pod warunkiem odszkodowaniaSzczepionka tylko pod warunkiem odszkodowaniaZamość ponownie walczy o tytuł Zamość ponownie walczy o tytuł 
„Świetlnej Stolicy Polski”„Świetlnej Stolicy Polski”

6 stycznia 2021r. (środa) ulicami Za-
mościa już po raz siódmy przej-
dzie Orszak Trzech Króli. Tym ra-

zem uliczne jasełka odbywać się bę-
dą pod hasłem „Panu dzięki oddawaj-
my”. Są to słowa Jana Kochanowskiego 
(Pieśń XIII. Księgi Wtóre), najwybitniej-
szego poety Polski przedrozbiorowej, 
twórcy polskiego języka literackiego. 
Orszak Trzech Króli 2021 wyrazi praw-
dy o Narodzeniu Zbawiciela słowami 
naszych najwybitniejszych poetów i 
wieszczów.

Stowarzyszenie Sympatyków Orsza-
ku Trzech Króli w Zamościu poinformo-
wało, że VII Orszak Trzech Króli w Zamo-
ściu pod honorowym patronatem J.E. Bi-
skupa Zamojsko-Lubaczowskiego Maria-
na Rojka, Starosty Zamojskiego Stanisła-
wa Grześko, Prezydenta Miasta Zamo-
ścia Andrzeja Wnuka po wprowadzeniu 
kwarantanny narodowej odbędzie się w 
zmienionej formie.

Transmisję wideo na żywo z prze-
marszu Orszaku prowadzić będzie Nowy 
Kurier Zamojski na Facebooku.

Aktualny program przedstawia się 
następująco:

Godz. 10.30 – Msza Święta w Parafii 
pw. Świętego Krzyża w Zamościu.

Oprawa muzyczna – Władysław Swa-
cha – skrzypce, Joanna Greszta, Mariusz 
Rzeszot – organy, śpiew. W Eucharystię 
włączeni zostaną Trzej Królowie, Święta 
Rodzina, uczniowie SP 2 i SP 6 w Zamo-
ściu. Mszę Świętą transmitować będzie 
Katolickie Radio Zamość.

Około godz. 11.30 po wyjściu, na 
schodach kościoła odbędzie się scena bi-
blijna „Narodzenie Zbawiciela” w wyko-
naniu Młodzieżowego Domu Kultury im. 
Kornela Makuszyńskiego w Zamościu. Na 
zakończenie sceny pokłon Dzieciątku Je-
zus oddadzą Trzej Królowie i uczestnicy 
Orszaku.

Przy dźwiękach kolęd, Trzej Królo-
wie i Święta Rodzina wyruszą samocho-
dem „królewskim” na ulice i place Zamo-
ścia, niosąc radość chorym w szpitalach 
i mieszkańcom zamojskich parafii. Pod-
jadą pod każdy kościół i pokłonią się Pa-

nu Jezusowi z samochodu. Głównym po-
staciom towarzyszyć będzie z kolędowa-
niem Szkoła Muzyczna Yamaha Zamość. 
Orszak poprowadzi motocyklista z flagą 
Orszakową.

Trasa przemarszu Orszaku: kościół 
pw. Świętego Krzyża, Szpital Wojewódz-
ki im. Jana Pawła II, kościoły: pw. Miłosier-
dzia Bożego, MB Królowej Polski, Szpi-
tal Niepubliczny ul. Peowiaków, kościo-
ły pw. Św. Michała, Jana Bożego, Brata Al-
berta, Św. Bożej Opatrzności, OO. Fran-
ciszkanów, OO. Redemptorystów, Kate-
dra Zamojska.

Organizatorzy Orszaku planują udo-
stępnić mieszkańcom mapę przejazdu.

Na Rynku Wielkim Banici Zamoj-
scy, na schodach ratusza oddadzą sal-
wę honorową na cześć Narodzenia Zba-
wiciela, Nowego 2021 Roku, zakończe-
nia Jubileuszu 440-lecia założenia mia-
sta Zamościa. 

5 stycznia 2021 r. do wszystkich pa-
rafii zostaną dostarczone materiały pro-
mocyjne - korony, śpiewniki, chorągiew-
ki, a także słodki poczęstunek (pączki z 
Cukierni Jutrzenka hermetycznie pako-
wane). Księża zachęcać będą wiernych 
do pobrania materiałów i połączenia się z 
Orszakiem Trzech Króli podczas Euchary-
stii w kościołach Zamościa.

Aby dochować tradycji, osoba nio-
sąca gwiazdę orszakową, wraz z kilkoma 
innymi zaangażowanymi w organizację 
przejdzie pierwotną trasą na Rynek Wiel-
ki. VII Orszak Trzech Króli w Zamościu od-
będzie się z zachowaniem wszystkich za-
sad obowiązujących podczas pandemii. 
Organizatorzy zastrzegają sobie możli-
wość zmian w programie.

W postacie głównych ról w VII Orsza-
ku Trzech Króli w Zamościu wcielą się, jak 
dotychczas:

Szymon Trytek - Król Kacper VII: 
Urodzony w Zamościu, najstarszy z trojga 

rodzeństwa, lektor w parafii pod wezwa-
niem Świętej Bożej Opatrzności, zawod-
nik sekcji podnoszenia ciężarów w Klubie 
Sportowym „Agros” Zamość.

-W dzisiejszym świecie pełnym pośpie-
chu zapominamy o wielu rzeczach. Nieste-
ty skupiając się na osiąganiu kolejnych ce-
lów zapominamy o wdzięczności dla Tego 
który umożliwił nam ich osiągnięcie. Na-
potykając przeszkody i przeciwności od ra-
zy prosimy o ich usunięcie, zamiast zasta-
nowić się czym są spowodowane i co ma-
ją nam przekazać. Trzej królowie wybrali się 
w trudną podróż, ale nie czynili wyrzutów z 
powodu trudu. Po dotarciu do stajenki by-
li wdzięczni Bogu, za to że pozwolił im się 
oglądać. Postarajmy się więcej dziękować i 
szukać światła nawet w trudnych chwilach 
– mówi Szymon Trytek.

Leszek Stankiewicz - Król Melchior 
VII: Urodzony w Zamościu, mieszkają-
cy w Płoskiem nauczyciel biologii i wy-
chowania fizycznego, zastępca dyrekto-
ra Szkoły Podstawowej im. Papieża Ja-
na Pawła II w Płoskiem. Mąż Elżbiety, bi-
bliotekarki, Dyrektora Biblioteki Publicz-
nej Gminy Zamość w Mokrem.   Ojciec 
sześciorga dzieci i dziadek trojga wnu-
cząt. Współzałożyciel i trener Uczniow-
skiego Klubu Sportowego Azymut, zasłu-
żony honorowy dawca krwi, działacz Za-
mojskiego Centrum Wolontariatu, OSP 
Płoskie, Rycerzy Kolumba przy parafii św. 
Tomasza Apostoła w Zamościu. Udział w 
Orszaku Trzech Króli to dla niego wielki 
zaszczyt i wyróżnienie. 

-Od wielu lat mieszkańcy Zamościa i 
okolic mogli wspólnie manifestować swo-
je katolickie wyznanie i cieszyć się z Bożego 
Narodzenia. Dzisiaj szczególnie ważne jest 
publiczne przyznawanie się do Chrystusa 
i Jego kościoła, żywego kościoła. Bo Jezus 
Chrystus narodził się dla Ciebie, dla Nas, dla 
wszystkich i poprzez Swoją bezgraniczną 
miłość do każdego człowieka jest dla nas 
drogą, prawdą i życiem. A my, Trzej królo-
wie niesiemy dla Dzieciny Jezus współcze-
sne dary naszych serc – czyli miłosierdzie, 

jedność, braterstwo i patriotyzm – podkre-
śla odtwórca roli Króla Melchiora.

Bolesław Bełz - Król Baltazar VII: mąż 
Alicji i ojciec Katarzyny i Piotra, czło-
nek Zespołu Pieśni i Tańca "Zamojsz-
czyzna" oraz Stowarzyszenia Przyja-
ciół Ludowego Zespołu Pieśni i Tańca 
"Zamojszczyzna"

-Funkcję Króla Baltazara będę pełnił 
już po raz siódmy. Jak zawsze jest to dla 
mnie wielkie przeżycie duchowe. Trzej Kró-
lowie zmierzający do żłóbka betlejemskie-
go są dla mnie symbolem wytrwałości w 
dążeniu do celu. Są symbolem manifesto-
wania radości z nowo narodzonego Zba-
wiciela. Dzisiaj, kiedy wartości chrześcijań-
skie są wystawiane na tak wielką próbę, my 
jako chrześcijanie, uczestnicząc w Orszaku 
Trzech Króli powinniśmy pokazać, że jedy-
ną drogą i sensem życia jest wiara oraz da-
wanie świadectwa przywiązania do tych 
wartości, które ukształtowały wiele na-
szych pokoleń oraz naszą tożsamość – mó-
wi Bolesław Bełz.

Anna i Sebastian Telenga - Świę-
ta Rodzina: mieszkańcy Zamościa. An-
na jest nauczycielką w Szkole Podstawo-
wej Nr 3 w Zamościu, Sebastian jest pra-
cownikiem administracyjnym Bursy Mię-
dzyszkolnej Nr 1 w Zamościu. Przedsta-
wiciele Parafii Świętego Krzyża w Zamo-
ściu. Są rodzicami sześcioletniego Kubu-
sia i trzyletniej Zuzi.

-Już po raz czwarty będziemy wędro-
wali w Orszaku, by podziękować za obec-
ność Jezusa w naszym życiu. Jesteśmy 
dumni, że możemy uczestniczyć w wyda-
rzeniu, które przybliża nam wszystkim sym-
bolikę i znaczenie Święta Objawienia Pań-
skiego oraz daje możliwość manifestowa-
nia radości z narodzin naszego Zbawicie-
la. Cieszymy się również z tego, że VII Or-
szak Trzech Króli rozpocznie się w naszym 
kościele parafialnym – podkreślają Pań-
stwo Telenga.

■

Sylwester 2020 będzie bardzo 
nietypowy. To oczywiście ze 
względu na trwającą pan-

demię i zalecenia rządu, by w  no-
cy z 31 grudnia na 1 stycznia pozo-
stać w domach. To będzie też pierw-
sza od niepamiętnych czasów syl-
westrowa noc, kiedy o północy na 
niebie nie ujrzymy pokazu sztucz-
nych ogni. Wojewoda Lubelski, jak 
co roku, wydał rozporządzenie do-
tyczące używania petard i fajerwer-
ków. Tym razem jednak inaczej niż 
zawsze fajerwerków nie będziemy 
mogli odpalić o północy 31 grud-
nia. Jak wynika z rozporządzenia – 
w Sylwestra strzelać będzie można 
tylko do godz. 19.00, a w Nowy Rok 
od godz. 6.00.

Rozporządzenie porządkowe 
nr 54 wojewody lubelskiego Lecha 
Sprawki z dnia 21 grudnia 2020 r. w 
sprawie ograniczenia używania wy-
robów pirotechnicznych na terenie 
województwa lubelskiego weszło w 
życie 26 grudnia 2020 r. Pełna treść 

rozporządzenia znajduje się w Biu-
letynie Informacji Publicznej Lubel-
skiego Urzędu Wojewódzkiego. Roz-
porządzenie wydane zostało w ce-
lu ochrony życia, zdrowia i mienia 
osób oraz zapewnienia porządku, 
spokoju i bezpieczeństwa publicz-
nego. Rozporządzenie dotyczy zaka-
zu używania wyrobów pirotechnicz-
nych w miejscach publicznych na te-
renie województwa i obowiązuje od 
dnia 26 grudnia 2020 r. do 31 stycznia 
2021 r. – z wyjątkiem 31 grudnia 2020 
r. do godz. 19.00 i 1 stycznia 2021 r. od 
godz. 6.00.

- Apelujemy, aby używanie wyro-
bów pirotechnicznych odbywało się 
z zachowaniem wszelkich wymogów 
bezpieczeństwa dla życia, zdrowia 
ludzkiego, mienia i środowiska natu-
ralnego, a w przypadku osób, które 
nie ukończyły 18 roku życia – jedynie 
pod bezpośrednim nadzorem osoby 
sprawującej władzę rodzicielską lub 
opiekę.- czytamy w komunikacie Lu-
belskiego Urzędu Wojewódzkiego.

Jak poinformowano - przepisów 
rozporządzenia nie stosuje się do po-
kazów pirotechnicznych organizo-
wanych przez podmioty zawodowo 
trudniące się tego typu działalno-
ścią oraz do podmiotów uprawnio-
nych do korzystania z materiałów pi-
rotechnicznych na mocy odrębnych 
przepisów. Wszelkie naruszenia za-
kazu podlegają karze grzywny wy-
mierzonej na zasadzie i trybie okre-
ślonym w Kodeksie postępowania w 
sprawach o wykroczenia.

Wystartowała 12. edycja plebiscytu 
„Świetlna Stolica Polski”, w którym 
internauci głosują na najpiękniej-

sze iluminacje świąteczne. Czy Zamość znów 
okaże się najpiękniej rozświetlonym mia-
stem w Polsce i wygra nagrody dla potrzebu-
jących mieszkańców? To zależeć będzie od 
Internautów.

Pierwszy etap konkursu trwa  do 7 stycz-
nia 2021 r, a miasta rywalizują na etapie 
wojewódzkim.

Swój głos na Zamość można oddać na 
stronie: www.swiecsie.se.pl/plebiscyt-miast/
lubelskie/zamosc/  Głosowanie jest bezpłatne.

Miasto Zamość w ramach plebiscytu 
„Świeć się z Energą” uzyskało w  2017  r. tytuł 
„Świetlnej Stolicy Polski”. W nagrodę Grupa 
„Energa” przekazała do Zamościa sprzęt AGD 
o łącznej wartości 50 000,00 zł (łącznie 41 sztuk 
sprzętu AGD). Sprzęt otrzymały 34 rodziny ob-
jęte wsparciem MCPR w Zamościu, ale również 
Pogotowie Opiekuńcze, Rodzinny Dom Dziec-
ka, Towarzystwo Przyjaciół Dzieci w Zamościu, 
Stowarzyszenie „Otwarte Serca” w Zamościu.

Rok później (w 2018 r.) Miasto Zamość po-
nownie sięgnęło po zwycięstwo. Do Zamościa 
trafił sprzęt AGD o łącznej wartości 50 000,00 
zł (łącznie 67 sztuk sprzętu AGD). Nagrody 
zostały przekazane dla 51 rodzin (59 sztuk). 
Sprzętem obdarowano Dom Dziecka, Pogoto-
wie Opiekuńcze, Rodzinny Dom  Dziecka, To-
warzystwo Przyjaciół Dzieci w Zamościu, Sto-
warzyszenie „Otwarte Serca” w Zamościu, Sto-
warzyszenie ”Salvete” w Zamościu.

W  2019  roku za zwycięstwo Miasta Za-
mość w pierwszym etapie plebiscytu (etapie 
regionalnym) „Świeć się  z Energą” w nagrodę 
Grupa „Energa” przekazała do Zamościa sprzęt 
AGD o łącznej wartości 10 000,00 zł (łącznie 15 
sztuk sprzętu AGD). Nagrody trafiły do 13 osób 
objętych pomocą MCPR. Sprzęt trafił również 
do Stowarzyszenia „Otwarte Serca” w Zamo-
ściu i Schroniska dla Bezdomnych Mężczyzn 
w Zamościu. Obdarowani, to osoby samotnie 
gospodarujące, niepełnosprawne, znajdujące 
się w trudnej sytuacji materialnej, których do-
chód nie przekraczał kryterium dochodowego 
określonego w ustawie o pomocy społecznej 
(701 zł.) – wszystkie wskazane osoby były ob-
jęte pomocą MCPR.

W  2020  roku za zwycięstwo Miasta Za-
mość w pierwszym etapie plebiscytu (eta-
pie regionalnym) „Świeć się   z Energą”, Grupa 
„Energa” przekazała do Zamościa sprzęt AGD 
o łącznej wartości 10 000,00 zł (łącznie 19 sztuk 
sprzętu AGD). Nagrody trafiły do 4 rodzin za-
stępczych (pralka, zmywarka, kuchnia mi-
krofalowa, blender) oraz do 7 osób objętych 
świadczeniami pomocy społecznej (3 chło-
dziarko-zamrażarki, pralka, 2 kuchnie mikrofa-
lowe, blender). Sprzęt (m.in. kuchenki mikrofa-
lowe, czajniki) przekazano również do innych 
placówek pomocowych na terenie Miasta Za-
mość: Domu Pomocy społecznej w Zamościu, 
Stowarzyszenia „Otwarte Serca” w Zamościu, 
Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Zamościu, 
Pogotowia Opiekuńczego w Zamościu, Towa-
rzystwa Przyjaciół Dzieci w Zamościu.

■
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REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE



Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym 
kuponem #50, prosimy wysłać na po-
dany adres w terminie 10 dni od daty 

wydania: 

Nowy Kurier Zamojski,  
skrytka pocztowa 206,  

22-400 Zamość, 

Atrakcyjną nagrodę 
książkową za rozwią-
zanie krzyżówki #51: 

„Prawda kole w aureole””, 
ufundowała „Księgarnia 
na Solnym”, mieszczą-
ca się przy ulicy Sol-
nej 3 w  Zamościu. 
Upominek otrzy-
ma Pani Urszula  
Tłuczek. Gratuluje-
my, książkę można 
odebrać w Redakcji - 
Staszica 35.



KUPIĘ MIESZKANIE W ZAMOŚCIU 
MOŻE BYĆ DO REMONTU

PŁACĘ GOTÓWKĄ
TELEFON: 661 793 930

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

	X Działka  budowlana 
ul. B. Prusa 8a cena 
105 tys. zł

	X Mieszkane, os. Za-
moyskiego, 62m2 
cena 320 000 zł

	X Mieszkanie, ulica Po-
lna, 69m2, cena 298 
000 zł

	X Siedlisko, Skoryszów, 
23 ar, 135 000 zł

	X Las, Krasnobród, 93 
ar, 125 000 zł

	X Dom Żuków 112m2 
na działce 5970 Cena 
370 tys. zł.

	X Gospodarstwo i ma-
gazyny Zawalów. 
Cena 1.83mln. zł.

	X Wynajem młyn Nie-
wirków, około 400m2

	X Połowa domu 
na sprzedaż 
89,23m2 306 tys. Zł

	X Las Zawalów 15a 12 
tys. zł

	X Łąka Koniuchy 30a 12 
tys. zł

	X Siedlisko 80m2 na 
działce 16a, Majdan-
-Sielec gm. Krynice. 
Cena 100 tys. zł

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

Kawaler przed 30-stką, 
wyższe wykształcenie, 

poszukuję dziewczyny. Tel. 
729 479 563

Przystojny mężczyzna, lat 
24, z Zakładu Karnego 

(niski wyrok) pozna kobie-
tę w wieku 20-30l. Adres do 
korespondencji: Paweł Woj-
tan ul. Hrubieszowska 40, 
22-400 Zamość. Czekam na 
list od miłej i sympatycznej 
kobiety. Mile widziane zdję-
cie. Czekam na twój list.

Kawaler lat 51 pozna Panią 
do lat 55, może być wdo-

wa. Jestem bardzo samot-
ny. Niezależny finansowo. 
Tel. 695 958 316

Jędrzej - komandos z 6-tej 
brygady powietrzno-de-

santowej (służyłem w czer-
wonych beretach), lat 52, 
zwiążę się na stałe z kobie-
tą, która mieszka na wsi, z 
dala od cywilizacji. Tel. 507 
530 822

Rafał Flis, tylko listy, ZK 19 
lat, Hrubieszowska 40, 

Zamość. PAN

20 lat, kawaler, tylko list, 
Krystian Makuch, Hru-

bieszowska 40. 

Kawaler okolice Zamościa, 
40 lat, wyższe wykształ-

cenie. Tel. 790 888 846

Kawaler 55 lat szuka pani 
do lat 65, stały związek. 

Tel. 514 712 365

TOWARZYSKIE

Podejmę pracę sprzątanie.  
Tel 794 722 582

Szukam pracy, mam busa 9-osobowego, 
Opel Vivaro. Tel. 791 070 096

Oferuję bezpłatną pomoc w nauce i odra-
bianiu lekcji. Tel. 794 722 582

Dam zlecenie na zamontowanie drzwi po-
kojowych wewnętrznych.  

Tel. 513 042 729 

Szukam pracy, mam orzeczenie o niepeł-
nosprawności- zawodowe- prawo jazdy 

kat. B.T.C. lub w ochronie. Tel. 501 364 658

Szukam pracy - układanie płytek, malo-
wanie. Tel. 697 623 251

Mam 65 lat. Poszukuję pracy w charakte-
rze opiekunki. Tel. 515 954 612

Zaopiekuję się osobą samotną, chodzącą, 
w swoim domu. Tel. 501 014 692

Szukam pracy jako sprzątaczka lub opie-
kunka do dzieci. Tel. 603 266 832

Pomoc w gospodarstwie rolnym, przy re-
moncie, w ogrodzie i innych.  

Tel. 574 235 637

Szukam pracy. Kierowca kat. B z orzecze-
niem o niepełnosprawności. Rencista, 

paszport, dyspozycyjny. Tel. 726 578 335

Zatrudnię samotną kobietę, z wrażliwością 
na ład i porządek, do pomocy w pracach 

domowych w mieszkaniu. Tel. 793 061 934

Opieka nad starszą osobą (81 lat) z za-
mieszkaniem i wyżywieniem od zaraz. 

Tel. 603 644 786

PRACA

SPRZEDAM
Sprzedam działki rolno-budowlane 

o pow. 0,31 i 0,21ha. Okolice Szcze-
brzeszyna. Tel. 515 796 951

Domek 30m2 na działce 2 ary. Tel. 
515 796 951

Sprzedam dom drewniany ocieplony, 
otynkowany, na działce 39 ar. Dział-

ka ogrodzona, sad, orzechy włoskie. 
130 000zł, okolice Zamościa. Tel. 503 
702 137. Dzwonić po godzinie 12.00

Działkę budowlaną pod Zamościem 
sprzedam w dobre ręce. Tel. 730 

253 366

Działka rolna 4ha, 10km od Zamościa. 
Tel. 786 012 542

Sprzedam siedlisko 0,21ha w Majda-
nie Wielkim, pow. Krasnobród, 0,75 

ha lasu, 1,5 ha pola. Tel 696 815 519

Sprzedam działki budowalne pod Za-
mościem w dobrej cenie. Tel. 730 

253 366

Działka w Jarosławcu k. Zamościa o 
pow. 0,3ha OKAZJA. Tel. 579 206 903

Działka uzbrojona 56 arów, Gm. Kry-
nice. Tel. 660 936 030

Sprzedam działki budowlane, ta-
nio, Zamość, pod miastem. Tel. 730 

253 366

Działkę budowlaną, 6 ar, wszystkie 
media, z gazem, oś. Sitaniec. Tel. 

502 297 626, 530 444 480.

Działka k. Zamościa 0,30 ha, cena do 
uzgod. Tel. 579 206 903

Trzy działki budowlane pod miastem, 
tanio. Tel. 730 253 366

Domek 30m2 do zamieszkania na 
placu 0,02 ha, ogrodzonym pło-

tem + prąd, woda, kanalizacja. Tel. 
515 796 951

Działka budowlano-rolna 0,31 ha lub 
0,20 ha. Domek 30m2 do zamiesz-

kania lub na turystykę. Tel. 515 796 951

Pole 2,39 ha, Ministrówka, gmina 
Miączyn. Tel. 797 457 512

Dom 200 m2 z budynkami gospodar-
czymi na 200-arowej działce w Jaro-

sławcu. Tel. 512 890 120

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach ul. Lipowa prąd, woda, gaz. 

Tel. 795 949 510

Działka z budynkami.  
Tel. 602 362 609

Mieszkanie 2 pokoje, ul. Peowiaków. 
Tel. 504 705 141

Dom w Łabuniach z budynkami go-
spodarczymi i 1,6 ha pola. Tel. 510 

712 119

3 działki rolno-budowlane o pow. 
0,31ha 0,21ha i 0,02 ha z dom-

kiem 30m2 ogrodzona płotem. Tel. 
515 796 951

Działkę Zamość- ul. Starowiejska. Tel. 
914 831 147

Dom mieszkalny, 3 kondygnacje, 
wszystkie media z działką 20 ar na 

Roztoczu. Tel. 504 569 363

Mieszkanie M2.  
Tel. 600 790 097

Działka rolna 4 ha, 10 km od Zamo-
ścia. Tel. 786 012 542

Działka uzbrojona do zabudowy 0,80 
ha, Zubowice. Tel. 501 220 199

Siedlisko 30 arów +budynek go-
spodarczy, Kol. Sitaniec. Tel. 84 61-

669-62

Sprzedam 1 ha łąki, Horyszów Polski. 
Tel. 84 62 732 40

Działka budowlana 10,5 ar w Zamo-
ściu, ul. Partyzantów (2-ga linia za-

budowy). Tel. 602 802 212

Sprzedam działkę, Zamość, ul. Staro-
wiejska. Tel. 914 831 147

Sprzedam kawalerkę, Zamość. Tel. 
782 256 537

Sprzedam siedlisko z budynkami 0,60 
ha, siedlisko z budynkami 0,50 ha, 

ziemię orną 1,05 ha, ziemię orną 0,75 
ha, las 0,50 ha. Tel 84 639 55 39

Działka bud. 16 ar, ul. Monopolo-
wa w Zwierzyńcu, c. 120 tys. Zł. Tel. 

508 414 501

Pole o pow. 2,39 ha, Ministrowka, gm. 
Miączyn. Tel. 797 457 512

Sprzedam działkę 26 arów, ul. Dzieci 
Zamojszczyzny. Tel. 514 509 091

Sprzedam działkę budowlaną 22 ary, 
ul Włościaska. Tel. 514 509 091

Sprzedam pole orne – 82 ary (III klasa 
bonit.) w Rozłopach, cena wolnoryn-

kowa. Tel. 693 531 174

Sprzedam garaż na Szopinku – Hru-
bieszowska. Tel. 602 375 751

Dom + stodoła, działka 24 ary, woda 
z ujęcia, prąd. Na Roztoczu. Tel 508 

874 307

Dom piętrowy na działce 15-arowej, 
wykończony, do zamieszkania, Pło-

skie. Tel. 607 934 520

Sprzedam mieszkanie 62 m na 2 pię-
trze bezczynszowe umeblowane na 

nowym osiedlu. Tel. 881 600 406

1 ha, Horyszów Polski. Tel. 84 62 
732 40

KUPIĘ
Kupię działkę do 40 ar z domem do 

remontu, blisko Zamościa. Tel. 792 
424 794

Kupię mieszkanie 3-4 pokojowe do re-
montu na os. Zamoyskiego/Wyszyń-

skiego. Tel. 508 659 725 

Mieszkanie kupię do 50m2 na 
Orzeszkowej lub Peowiaków może 

być do remontu. Tel. 668 897 228 

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powy-
żej 60m2 w okolicach Wyszyńskiego 

w Zamościu. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powy-
żej 60m2 w Zamościu w okolicach ul 

Wyszyńskiego. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie w Zamościu. Jeden 
lub dwa pokoje. tel. 516 877 739

Kupię pole w Gminie Zamość. Tel. 602 
463 784

Kupię domek wraz z działką do za-
mieszkania w Zamościu lub okolicy, 

cena do 80 tys., ewentualnie mieszka-
nie. Tel. 739 409 674

Kupię siedlisko, działkę, pole na Roz-
toczu. Tel. 601 206 529

Mieszkanie w okolicach ul. Orzesz-
kowej w Zamościu (do 40 m²). Tel. 

501 055 957

Sprzedam pole 0,78 ha i łąkę 0,65 ha 
w Wychodach. tel. 784 646 234

Działkę bud. Do 100 arów w okolicy 
Zamościa. Tel. 513 375 540

Kupię małą działkę rekreacyjną albo 
ogródek działkowy - Zamość i okoli-

ce. Tel. 793 061 9344

WYNAJMĘ 
Poszukuję kawalerkę bez mebli. Tel. 

537 710 508 

Poszukuję domu lub mieszka do wy-
najęcia dla grupy pracowników, w 

rozsądnej cenie. Tel. 600 811 710

Kawalerkę w Krakowie, na woli Ju-
stowskiej. Tel. 506 008 215

Do wynajęcia mieszkanie 2 pokoje, 
kuchnia, łazienka. Tel. 609 204 222

Do wynajęcia od 1 X 2020 ładna ume-
blowana kawalerka przy ul. Orzesz-

kowej, cena najmu – 1100 (do nego-
cjacji) +media, czynsz płaci właściciel, 
wymagana kaucja 1000 zł. Tel. 602 
802 212

Do wynajmu mieszkanie M3 w blo-
ku 2 piętro od października 20. Tel. 

609 204 222

Do wynajmu stancja dla uczennic w 
Zamościu przy ul. Kilińskiego. Tel. 

662 475 848 

ZAMIENIĘ
Mieszkanie 45m2, I p. ul. Orzeszko-

wej, po remoncie, 3 pok. Zamie-
nię na większe 55-65 m2 w okolicach 
ul. Orzeszkowej. Tel. 508 874 307 lub 
506 571 438

Zamienię mieszkanie 45m2 piętro 
1, ulica Orzeszkowej, po remoncie 

na większe od 50-67m2 najlepiej po 
remoncie, Tel. 508 87 43 07

NIERUCHOMOśCI



SPRZEDAM
Sprzedam pług rolniczy dwuskibo-

wy (Grudziądz) w bardzo dobrym 
stanie, cena 630 zł do negocjacji, tel. 
698 833 604  

Betoniarka 200l, Silniki elektryczne, 
Cyrkulatka, przyczepa samochodo-

wa, tel. 515 796 951

Sprzedam łózko ortopedyczne, 
1500zł. Tel. 511 531 769

Sprzedam telewizor Panasonic 
28MN1P, 32 cale, rok produkcji 

1999. Cena 70zł

Sprzedam borowiki suszone i mary-
nowane. Tel. 784 883 568

Narożnik duży pojemnik na pościel, 
cena 250 zł. Tel. 579 077 696

Sprzedam rower górski, młodzieżo-
wy, koła 26. Tel. 786 012 542

Sprzedam choinki 
 665 035 012

Szatkownica na prąd. Tel. 536 772 
779

Dwa fotele z podłokietnikami. Tel. 
536 772 779

Stół kwadratowy, rozkładany Tel. 
536 772 779

Choinki, świerki.  
Tel. 722 100 734

Kuchenka gazowa Mesko tel. 511 
655 658

Zestaw łazienkowy, “Grohe” 250 zł, 
grzejnik łazienkowy - 100zł. Ku-

chenka gazowa 100 zł, sedes, 100zł. 
Tel. 84 638 59 08

Sprzedam piłę elektryczną. Tel. 518 
236 810

Wózek inwalidzki w dobrym sta-
nie sprzedam. Niedrogo. Tel. 730 

253 366

Telewizor LG, stan bardzo dobry. 
Cena 220 zł. Tel. 508 079 632

Szatkownica do kapusty, rozdrab-
niacz, 3-faz. Cena 420 zł. Tel 508 

079 632

Kamera do laptopa na USB. Cena do 
uzgodnienia. Tel. 508 079 632

Rowery górskie do jazdy, w bardzo 
dobrym stanie, cena 100 zł/szt. Do 

negocjacji. Tel. 530 486 525

Głowica do ciągnika 330, cena 110 zł 
do uzgodnienia. Tel. 530 486 525

Wyciągarka - Kiper cena 100 zł do 
uzgodnienia. Tel. 530 486 525

Dętki roz. 650x20 szt. 2  
cena 40 zł szt.

Koła do Krosa motocykla, 2 szt. Przód 
i tył, cena 100 zł do uzgodnienia. 

Tel. 530 486 525

Maszyna do mięsa 22, cena 60 zł. 
Tel. 530 486 525

Rozdzielacz 2 szt. 100 zł  
MTZ  Bizon

Sprężarka duza szt. 2, cena 1400 zł 
szt. Tel 530 486 525

Pralka automatyczna sprawca, stan b. 
dobry, cena 350 zł. Tel. 530 486 

Siłownik do ciągnika T25 cena, 110 zł 
do uzgodnienia. Tel 530 486 525

Wóz konny, drewniany w dobrym 
stanie, c. 600 zł do uzgodnienia. 

Tel. 530 486 525

Motocykl, quad, poj. 125, stan bdb. 
Tel. 530 486 525

Motocykl, skuter na części cena 150 
zł netto. Tel. 530 486 525

Wózek do ciągnika.  
Tel. 530 486 525

Alternator do Bizona 24V. Tel. 530 
486 525

Rozdzielacz do ciągnika, 150 zł. Tel. 
Tel. 530 486 525

Silnik 1kW – 150 zł, silnik 22 kW – 
200 zł. Tel. 530 486 525

Żyrandol 5 płomienny, drewniany, 
tel. 889 372 088

Cegła kratówka, k2, 150 sztuk z  Ha-
rasiuk, 25x12x13,5cm. Tel. 664 

515 599

Krajalnica Zelmer, nowa, tanio. Tel 
664 515 599

 Podwórkowy domek dla dzieci, prze-
nośny 200x150cm, z balkonem. Tel. 

664 515 599 

Przyczepa do przewozu koni. Tel. 517 
055 503

Sprzedam klacz.  
Tel. 517 055 503

Sprzedam borowiki suszone i mary-
nowane. Tel 784 883 568

Sprzedam orzechy włoskie. Tel. 603 
951004

Sprzedam grobowiec w parfii Płonka 
Tel. 513 042 729

Migomat 90 amperów, 350 zł. Tel. 
500 522 079

Wózek inwalidzki, stan bdb., tanio, 
Zamość. Tel. 730 253 366

Glazura 15X15 cm, nowa, cena, 50 
gr/ szt., ok. 150 szt. Tel. 84 638 

65 45

Wózek towarowy, duży, ręczny, do 
rowera, c. 430 zł. Tel. 84 638 65 45

Terakota 10x20 cm, brązowa, ok. 50 
szt., cena 1zł/ szt. Tel. 84 638 65 45

Akordeon Weltmwister Meteor 72 
basy, c. 1900 zł, Zamość. Tel. 505 

987 592

Sztucer B.S.A angielski, kal. 7x64 lu-
neta Zaiss 7X50. Tel. 604 281 010

Knijówka czeska z wymiennymi lufa-
mi, lunetą Meopta od 3 do 12, kal 

30,06. Tel. 604 281 010

Dryling niemiecki, kal. 7x65, luneta 
Zaiss 7x50. Tel. 604 281 010

Kurkówka szwedzka kal. 12x70. Tel. 
604 281 010

Sprzedam pralkę automat, stan bdb. 
Tel. 665 225 679

Wózek inwalidzki, stan bdb. Tel. 
730 253 366

Wirówka 3-ramkowa PRL na części, 
300 zł. Tel. 790 888 846

Sprzedam borowiki suszone 150 kg i 
marynowane, słoik 0,9 l- 10 zł. Tel. 

784 883 568

Dywany wełniane 4x3, 3,40x2,40, 
3,25x2,30, żyrandol 8-ramienny. 

Tel. 664 454 930

Szafa 3-drzwiowa, encyklopedia II 
wojny światowej, MON 1975. Tel. 

664 454 930

Orzechy włoskie, Atlas Świata, wy-
danie MON, 1962, biurko. Tel. 664 

454 930

Sprzedam ławę z półką. Tel. 794 
435 570

Płyty winylowe, stan idealny. Tel. 
730 348950

Rower Graft.DE first class, stan ideal-
ny. Tel. 786 012 542

Okap kuchenny, używany, sprawny. 
Tel. 792 512 363

Sprzedam agawy, różnej wielkości, 
tanio. Tel. 603 951 004

Rurę plastikową na przepust, sr. 
40 cm, dł. 5,5 m, 250 zł. Tel. 721 

882 332

Maszyna elektryczna do szycia, 
nowa i sprawna, wieloczynnościo-

wa, Łucznik 455 z pełnym wyposaże-
niem, cena do uzgod. Tel. 796 888 085

Nowa kołdra zdrowotna, wełniana 
firmy “Woolmark” Gold, kasza gryka 

(na bóle kręgosłupa), cena do uzgod. 
Tel. 796 888 085.

Nowa poduszka zdrowotna, wełnia-
na firmy “Woolmark” Gold, cena 40 

zł. Tel. 796 888 085

Nowy chodzik aluminiowy dla osób 
starszych, c. 56. Tel. 796 888 085

Nowy materac odleżynowy z pompą, 
c. 110 zł. Tel. 796 888 085

Cyrkulatka na siłę.  
Tel. 607 934 520

Meblościanka pokojowa. Tel. 607 
934 520

Dywany różne rozmiary. Tel. 607 
934 520

2 fotele, drewniane nogi, bardzo wy-
gode. Tel. 607 934 520

Rower dziecięcy do 10 lat, Pelikan + 
2 opony. Tel. 792 512 363 

Koła do Jubilata, przód 2 szt., tył 1 
szt. Tel. 792 512 363

Silnik elektryczny, BP – 2F, 150 W, 24 
A, 1400 obr. Tel. 792 512 363

Dywan 220x170 cm, kolor miodowy. 
Tel. 792 512 363

Fotele wypoczynkowe szt (tapicerka 
beż-brąz). Tel. 792 512 363

Glazura Biała 15x15cm 2 GAT Opocz-
no 8m2. Tel. 792 512 363

Płyty winylowe, stan idealny. Za-
mość. Tel. 730 348 950

Wózek ręczny do roweru, duży, to-
warowy, cena 450 zł. Tel. 84 

638 65 45

Kanapa 2-osobowa w bardzo dobrym 
stanie, c. 200 zł. Tel. 697 623 251

Gilotyna ęczna do cięcia blach, c. 220 
zł. Tel. 84 638 65 45

Sztucer BSA angielski, kal. 7x65. Tel. 
604 281 010

Dryling niemiecki, kal. 7x65. Tel. 604 
281 010

Knijówka czeska z wym. Lut., kal. 30-
06. Tel. 604 281 010

Kurkówka szwedzka, kal. 12x70. Tel. 
604 281 010

Maszyna do szycia Singer, tanio. Tel. 
662 036 198

Telewizor mały Medion, tanio. Tel. 
662 036 198

Rower dziecinny Bmx do lat 10, stan 
dobry, cena 50 zł, maszyna do szy-

cia z lat 60-tych. Cena 100 zł, felga sa-
mochodowa 15 RT 60,4x100 1 szt cena 
60 zł, namiot niemiecki 4-osobowy 
cena 100 zł, wasąg na wóz konny cena 
200 zł. Tel. 519 106 797

Ziemniaki odmiana Quenne Anne 
(Królowa Anna). 100 zł za 100 kg. 

Tel. 790 888 846

Jodła, świerki do wycięcia. Tel. 693 
124 585

Keybord Yamacha YTP-255 stan bar-
dzo dobry do pianina jest sto-

jak+uchwyt na nuty cena 375 zł, 
sprzedam rolki firmy FILS stan bar-
dzo dobry cena 70 zł, rakieta do tenisa 
Dunlop 2006 żółto-czarna cena 45 zł. 
Tel. 791 137 235

Sprzedam ziemniaki odmiana Vineta, 
okolice Zamościa. Tel. 501 958 347

Mało używane łóżko ortopedyczne. 
Tel. 512 764 363

Nowy laptop Asus E402Y, ekran 14, 
RAM 4GB, dysk 64 GB, 2 lata gwa-

rancji. Tel. 797 526 409

Stół drewniany i 4 krzesła, drewno na 
opał. Tel. 519 448 338

Mały kompresor na siłę+ przedłu-
żacz+ pistolet do malowania, 150 

zł całość. Tel. 516 898 477

Kinkiet mosiężny 150 zł. Tel. 516 
898 477

Czyste kasety audio 50 szt. Po 1zł/szt. 
I kasety wideo 50 szt po 1,50 zł/szt. 

Tel. 516 898 477

Nowe spodnie skórzane, czarne, r. 
176 cmx80 cm. Tel. 516 898 477

Drzwi wewnętrzne pełne i oszklone, 
nieużywane, szer. 74 cm 50 zł/szt. 

Tel. 516 898 477

Nokia 230 z klawiaturą, aparat 
przedni i tylny, internet dual sim, 

150 zł - do negocjacji. Tel. 505 635 746

ZWIERZĘTA
Sprzedam króliki hodowlane. Tel. 

792 184 243

Sprzedam budę z przedsionkiem na 
dużego psa. Tel. 600 443 398

Sprzedam klacz zimnokrwistą, 3 
lata, maści kasztanowatej, źrebna, 

chodzi w zaprzęgu. Tel. 665 225 697.

KUPIĘ
KKupię odznaczenie PCK „Kryształowe 

Serce” Tel.   512 276 720

Kupię szable, bagnety, kordziki, heł-
my, odznaczenia, monety, srebra tel. 

512 276 720

Kupię zbiornik na deszczówkę 1000l w 
koszu. Tel. 511 807 587

Kupię pszenicę paszową ok. 2 t. Tel. 
515 796 951

Płyty winylowe. Tel. 607 187 807

Drzwi zewnętrzne używane w do-
brym stanie 80 cm, prawe. Tel. 

668 023 453

Odznaczenie PCK, kryształowe serce. 
Tel. 512 276 720

Szable, bagnety, odznaczenia, mone-
ty, srebra. Tel. 512 276 720

Kupię dwa fotele, krzesła z podłokiet-
nikami. Tel. 609 510 301

Kupię szafę 2-lub 3-drzwiową, komo-
dę, kolor jasny. Tel. 609 510 301

Kupię meble kuchenne. Tel. 609 
510 301

INNE
Oddam 2 drzewa za wycięcie. Tel. 660 

103 325

Pilnie potrzebuję używany telewizor w 
dobrym stanie, pralkę. nie mam za co 

kupić. Tel. 695 958 316

Oddam kanapę bardzo dobry stan, 
wersalkę jednoosobową. Tel. 604 

657 091

Potrzebuję mebli kuchennych, uży-
wanych. Za darmo lub za symboliczną 

opłatę. Tel. 84 538 95 22

Przyjmę używaną wieżę na płyty. Tel. 
695 958 316

Przyjmę 2 fotele i 2 pufy. Tel. 730 
666 780.

Oddam gruz z betonu, ok. 6m3. Tel. 
500 449 770
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Sortownik mały na kamienie. 
Tel. 536 772 779

Siewnik 2m zaczepiany do cią-
gnika. Tel. 536 772 779

Rozrzutnik do nawozu KOS. Tel. 
536 772 779

4 opony używane wielosezono-
we. Tel. 536 772 779

Sprzedam Toyotę Auris 1,4 diesel 
2007. Najmniejsze zużycie pali-

wa. Tel. 665 225 697

Sprzedam prasę kostkę i siewnik 
Poznaniak. Tel. 665 225 697

Opony zimowe 205/55/16, 4 
sztuki. Tel. 511 655 658

Sprzedam zgrabiarkę do siana, 
7-rzędową, kultywator gru-

dziądzki 16 łap. Tel. 501 122 568  

Bagażnik samochodowy 300zł, 
huśtawka 150 zł tel. 84 638 

59 08

Komplet kół zimowych, Toyota 
Verso 205/55 R16. Tel. 722 

100 734

Sprzedam zderzak tylny do Opla 
Zafiry, cena 100zł netto. Tel. 

508 079 632

Sprzedam Seata Ibizę, 2002, 
1,2l, tanio. Tel. 505 533 878

Opel Astra 1999 r., DTL, 1700, c. 
2200 zł. Tel. 579 077 696

Sprzedam motocykl suzuki, cena 
5700 zł, przebieg 45 000. Tel.  

500 582 289

Silnik 0,55kW, 3 fazy, izolacja 
bawełna. Tel. 664 515 599

Opony letnie 4 szt., 185/70/13, 
100 zł/ szt., z felgami. Tel. 500 

522 079

4 opony z felgami, 185/65/14, 
100 zł za 1 sztukę. Tel. 500 

522 079

Volkswagen Passat combi 1.8 
1995, B+LPG, 1600 zł. Tel. 500 

522 079

Toyota Yaris 1.3 Verso, r.2005, 
XII, dobry stan, Zamość, c. 

12.90. Tel. 505 987 592

Sprzedam całe koła zimo-
we, mało używane. Tel. 661 

289 258

Sprzedam całe koła zimo-
we, mało używane. Tel. 661 

289 258

Sprzedam ciągnik, C 330, 3,500 
mtg, przegląd i OC zapłaco-

ne, cena do uzgodnienia. Tel. 665 
225 697

Toyota Corolla, rok 1998, poj. 
1332 cm3, Zamość. Tel. 697 

719 277

Sprzedam tanio siewnik 13+13, 
przyr. do ciągnika, okolice Za-

mościa. Tel. 694 887 911

Opryskiwacz 300 l, przetrząsa-
czo - zgrabiarkę, 7-kę. Tel. 515 

796 951

Hak do Forda Galaxy, nowy. Czę-
ści używane do Forda Gala-

xy od A do Z. Przyczepka samo-
chodowa bez dokumentów. Tel. 
515 796 951

Przyczepa 3,5 t- możliwa zamia-
na na wóz z platformą, bale, 

deski, kantówka, silniki elektrycz-
ne. Tel. 515 796 951

Dwa silniki elektryczne 4,5 i 7,5 
kW, cyrkulatka +2 piły z dasz-

kiem pod blachą. Betoniarka 200l, 
czerwona. Tel. 515 796 951

Pług 4-skibowy, używany, c. 
1500 zł. Tel. 505 338 130

Agregat ścierniskowy, szer. 1.8, 
rok budowy 2019, c. 5000 zł. 

Tel. 505 338 130

Sprzedam rozrzutnik jednoosio-
wy. Tel. 511 758 898

Części do samochodu Kamaz, 
nowe i używane. Tel. 602 

180 912

Opony zimowe 225x45x17, 
cena 100 zł/ komplet. Tel. 530 

486 525

Sprzedam Volvo S40, 1.6 D, 2005 
r. Tel. 606 997 841

Dacia Sandero 2014 rok, prze-
bieg 35 tysięcy km, cena 14 tys 

zł. Tel. 604 333 646

Zamienię przyczepkę ,,BRUNUS’’ 
austria za wóz platformę. Przy-

czepka mocna bez dokumentów. 
Urządzenie do załadunku bel sło-

my. Tel. 515 796 951

Motocykl Suzuki SV 650N, rok 
2002, CE na 5700zł, przebieg 

44tys. Tel. 500 582 289

Kołpaki KPL 4 sztuki do Fiata 
126P nowe. Tel. 792 512 363

Dwa koła 13 cali, cena 110 zł za 
oba. Tel. 84 63 865 45

Opona 16 cali do trakcji konnej 
cena 50 zł. Tel. 84 63 865 45

Dwie felgi do żuka, cena 50 zł za 
sztukę. Tel. 84 63 865 45

Betoniarka czerwona-200 l. Tel. 
515 796 951

Urządzenie do załadunku bel 
słomy lub siana. Tel. 515 796 

951

Prasa kostka.  
Tel. 61 669 62

Rozrzutnik obornika 1 os. 2,5 t. 
Tel. 61 669 62

Rozstrząsacz karuzelowy. Tel. 
61 669 62

Przetrząsarka taśmowa. Tel. 61 
669 62

Romet (Komar 3), rok 1988, za-
rejestrowany, sprawny tech-

nicznie. Tel. 660 358 211

Sprzedam motocykl Panomia 
250, 1965 r., z papierami, jeden 

właściciel. Tel. 660 358 211

Przyczepka lekka (sam), zareje-
strowana, sprawna technicz-

nie. Tel. 660 358 211

Przyczepkę ciągnikową tan-
dem, niska na 16” 3xmm. Tel. 

503 358 470

Samochód Ford Fokus 2008 r., 
przebieg 345 000 km. Tel. 501 

220 199

Sprzedam agregat ścierniskowy, 
4 płużyce, 4 talerze oraz wał. 

Tel. 663 242 226

Brony trójki, ciągnikowe, cena 
440 zł. Tel. 698 833 604

Sprzedam Opielacz 3- rzędowy, 
przyczepa 3,5 t, możliwa za-

miana. Bale, deski, kantówki, sil-
niki elektr. Tel. 84 681 87 60

Beczka 600 l. zamontowana na 
wozie przystosowanym do cią-

gnika. Beczka 600 l. luzem. Urzą-
dzenie do załadunku słomy, bel. 
Tel. 84 681 87 60

Seicento 900 cm3, 2001 r, kolor 
czerwony, stan bdb., hak, cena 

1700 zł. Tel. 665 295 934

Sprzedam koparkę konną do 
ciągnika, c. 350 zł do uzg. Tel. 

530 486

Wynajmę samochód dostaw-
czy o większej ładowności 

do przewożenia m.in.. złomu. Tel. 
721 519 896 (wieczorem)

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE

MASZ NAKAZ ZAPŁATY? A MOŻE NIESPŁACONE KREDYTY?  
POMOŻEMY, ZADZWOŃ 579 942 942,  

www.absolutio.pl. 

http://www.absolutio.pl/

